
                              Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

                                                                           Шалинского городского  округа 

                                                                     Детско-юношеская спортивная школа

                                                                                 (МБУДО ШГО ДЮСШ)


                                                                         (Центр тестирования ВФСК ГТО)

Протокол
О проведении Муниципальных соревнований « Открытие лыжного сезона -спринтерская гонка, памяти ветерана спорта и педагогического труда Ивана Ивановича Предеина » 
11 декабря  2021 года. Лыжные трассы  п. Шамары.     
      Группа участников (юноши 2004-2005 г.р.)

Дистанция 1200 км (ход классический)
	
	Старт.

№
	Ф.И участника
	Год 

рождения
	Территория
	Время старта
	Время финиша
	Чистое 

время
 
	Проигрыш победителю
	Место


	разряд


	Ф.И.О

Тренера-преподавателя

	1
	5
	Попов Александр 
	2004
	Шаля
	2.00
	5.16
	3.16
	-
	1
	2
	Сарафанов А.Ю.

	2
	1
	Зверев Кирилл
	2004
	Гора
	0.30
	3.47
	3.17
	0.01
	2
	2
	Тепелин С.Н.

	3
	11
	Зеленкин Егор
	2005
	Гора
	5.00
	8.19
	3.19
	0.03
	3
	2
	Тепелин С.Н.

	4
	7
	Горбунов Денис 
	2004
	Шамары 
	3.00
	6.22
	3.22
	0.06
	4
	2
	Новиков В.Н.

	5
	10
	Коньков Ярослав 
	2005
	Гора
	4.30
	7.58
	3.28
	0.12
	5
	2
	Тепелин С.Н.

	6
	6
	Князев Михаил 
	2004
	Гора
	2.30
	6.05
	3.35
	0.19
	6
	2
	Тепелин С.Н.

	7
	8
	Канов Роман 
	2005
	Гора
	3.30
	7.12
	3.42
	0.26
	7
	2
	Тепелин С.Н.

	8
	4
	Булычев Денис 
	2005
	Вогулка 
	1.30
	5.20
	3.50
	0.34
	8
	2
	Гурина О.Г.

	9
	9
	Пупышев Павел 
	2004
	Шаля
	4.00
	8.03
	4.03
	0.47
	9
	3
	Сарафанов А.Ю.

	10
	3
	Пехташев Роман
	2005
	Шаля
	1.00
	5.41
	4.41
	1.25
	10
	1ю
	Ярцев О.Л.


11 декабря  2021 года. Лыжные трассы  п. Шамары.     

Группа участников (девушки 2004-2005 г.р.)

Дистанция 1200 км (ход классический)
	
	Старт.

№
	Ф.И участника
	Год 

рождения
	Территория
	Время страта 
	Время финиша
	Чистое время
	Проигрыш 

победителю
	Место
	Разряд 
	Ф.И.О

Тренера-преподавателя

	1
	49
	Перина Полина 
	2004
	Шамары 
	24.00
	28.22
	4.22
	-
	1
	2
	Новиков В.Н.

	2
	47
	Ячменёва Анна
	2005
	Вогулка
	23.00
	28.03
	5.03
	0.41
	2
	3
	Гурина О.Г. 

	3
	48
	Теплякова Олеся
	2005
	Гора
	23.30
	28.37
	5.07
	0.45
	3
	3
	Тепелин С.Н.

	4
	50
	Останина Ксения 
	2005
	Вогулка 
	24.30
	29.45
	5.15
	0.53
	4
	1ю
	Гурина О.Г.

	5
	51
	Сарафанова Настя 
	2005
	Шамары 
	25.00
	30.53
	5.53
	1.31
	5
	2ю
	Новиков В.Н.


11 декабря  2021 года. Лыжные трассы  п. Шамары.     

Группа участников (юноши 2006-2007 г.р.)

Дистанция 1200 км (ход классический)
	
	Старт.

№
	Ф.И участника
	Год 

рождения
	Территория
	Время страта 
	Время финиша
	Чистое время
	Проигрыш 

победителю
	Место
	Разряд
	Ф.И.О

Тренера-преподавателя

	1
	17
	Цепилов Александр 
	2006
	Шамары 
	8.00
	11.19
	3.19
	-
	1
	2
	Новиков В.Н.

	2
	12
	Прокопьев Андрей 
	2006
	Платоново
	5.30
	9.05
	3.35
	0.16
	2
	2
	Шестаков Ю.И.

	3
	15
	Прохоров Владимир 
	2007
	Шаля
	7.00
	10.40
	3.40
	0.21
	3
	2
	Сарафанов А.Ю.

	4
	18
	Потапов Кирилл
	2007
	Гора
	8.30
	12.16
	3.46
	0.27
	4
	2
	Тепелин С.Н.

	5
	19
	Медведев Алексей 
	2007
	Гора
	10.00
	13.47
	3.47
	0.28
	5
	2
	Тепелин С.Н.

	6
	14
	Попов Илья 
	2006
	Илим
	6.30
	10.23
	3.53
	0.34
	6
	2
	Кропанцева Т.А.

	7
	19
	Мезенин Никита 
	2006
	Илим 
	9.00
	13.00
	4.00
	0.41
	7
	2
	Кропанцева Т.А.

	8
	16
	Петренко Виктор
	2007
	Шаля
	7.30
	11.37
	4.07
	0.48
	8
	3
	Сарафанов А.Ю.

	9
	13
	Сидоров Егор 
	2007
	Вогулка 
	6.00
	10.25
	4.25
	1.06
	9
	3
	Гурина О.Г.

	10
	20
	Князев Юра 
	2007
	Шамары 
	9.30
	14.18
	4.48
	1.29
	10
	1ю
	Новиков В.Н.


11 декабря  2021 года. Лыжные трассы  п. Шамары.     

Группа участников (девушки 2006-2007 г.р.)

Дистанция 1200 км (ход классический)
	
	Старт.

№
	Ф.И участника
	Год 

рождения
	Территория
	Время страта 
	Время финиша
	Чистое время
	Проигрыш 

победителю
	Место
	Разряд  
	Ф.И.О

Тренера-преподавателя

	1
	52
	Колова Александра 
	2006
	Шамары 
	25.30
	29.46
	4.16
	-
	1
	2
	Новиков В.Н.

	2
	64
	Климова Юлия
	2007
	Гора 
	31.30
	35.47
	4.17
	0.01
	2
	2
	Тепелин С.Н.

	3
	55
	Абдурайимова Камила
	2006
	Шамары 
	27.00
	31.35
	4.35
	0.19
	3
	2
	Новиков В.Н.

	4
	54
	Елфимова Ксения 
	2007
	Илим 
	26.30
	31.17
	4.47
	0.31
	4
	3
	Кропанцева Т.А.

	5
	63
	Таганцева Надя
	2007
	Шамары 
	31.00
	35.49
	4.49
	0.33
	5
	3
	Новиков В.Н.

	6
	59
	Ошуркова Софья 
	2007
	Шамары 
	29.00
	34.05
	5.05
	0.49
	6
	3
	Новиков В.Н.

	7
	62
	Соловьева Полина 
	2007
	Шамары 
	30.30
	35.36
	5.06
	0.50
	7
	3
	Новиков В.Н.

	8
	58
	Ярцева Ольга Олеговна 
	2007
	Шаля
	28.30
	33.43
	5.13
	0.57
	8
	1ю
	Ярцев О.Л.

	9
	60
	Гордеева Настя 
	2007
	Шамары 
	29.30
	35.11
	5.41
	1.25
	9
	1ю
	Новиков В.Н.

	10
	61
	Заболотских Вика 
	2007
	Шамары 
	30.00
	35.41
	5.41
	1.25
	10
	1ю
	Новиков В.Н.

	11
	56
	Винокурова Арина 
	2007
	Шаля
	27.30
	34.18
	6.48
	2.32
	11
	3ю
	Ярцев О.Л.

	12
	53
	Олехова Татьяна Дмитриевна 
	2007
	Шаля
	26.00
	32.57
	6.57
	2.41
	12
	3ю
	Ярцев О.Л.

	13
	57
	Горбунова Ирина 
	2006
	Шамары 
	28.00
	38.40
	10.40
	6.24
	13
	3ю
	Новиков В.Н.


11 декабря  2021 года. Лыжные трассы  п. Шамары.

Группа участников (мальчики 2008-2009 г.р.)

Дистанция 1200 км (ход классический)
	
	Старт.

№
	Ф.И участника
	Год 

рождения
	Территория
	Время страта 
	Время финиша
	Чистое время
	Проигрыш 

победителю
	Место
	Разряд  
	Ф.И.О

Тренера-преподавателя

	1
	25
	Папин Данил
	2009
	Платоново
	12.00
	15.33
	3.33
	-
	1
	2
	Шестаков Ю.И.

	2
	32
	Азанов Никита 
	2008
	Шаля
	15.30
	19.16
	3.46
	0.13
	2
	2
	Сарафанов А.Ю.

	3
	31
	Мезенин Егор 
	2008
	Илим 
	15.00
	18.53
	3.53
	0.20
	3
	2
	Кропанцева Т.А.

	4
	22
	Молчанов Всеволод 
	2008
	Платоново
	10.30
	14.28
	3.58
	0.25
	4
	2
	Шестаков Ю.И.

	5
	35
	Бачурин Олег 
	2008
	Шамары 
	17.00
	21.00
	4.00
	0.27
	5
	2
	Новиков В.Н.

	6
	33
	Шамарин Кирилл
	2009
	Шамары
	16.00
	20.01
	4.01
	0.28
	6
	2
	Мясников В.И.

	7
	28
	Толмачев Костя 
	2009
	Шамары 
	13.30
	17.48
	4.18
	0.45
	7
	3
	Новиков В.Н.

	8
	23
	Крамаренко Иван 
	2009
	Шаля
	11.00
	15.27
	4.27
	0.54
	8
	3
	Сарафанов А.Ю.

	9
	30
	Юдин Евгений
	2008
	Платоново
	14.30
	19.04
	4.34
	1.01
	9
	1ю
	Шестаков Ю.И.

	10
	34
	Сафонов Михаил 
	2009
	Шаля
	16.30
	21.05
	4.35
	1.02
	10
	1ю
	Сарафанов А.Ю.

	11
	26
	Заболоткин Данил 
	2009
	Илим 
	12.30
	17.27
	4.57
	1.24
	11
	1ю
	Кропанцева Т.А.

	12
	26
	Щукин Иван
	2008
	Платоново
	17.30
	22.41
	5.11
	1.38
	12
	2ю
	Шестаков Ю.И.

	13
	27
	Воробьев Никита 
	2009
	Шамары 
	13.00
	18.14
	5.14
	1.41
	13
	2ю
	Мясников В.И.

	14
	37
	Князев Егор 
	2009
	Шамары 
	18.00
	23.39
	5.39
	2.06
	14
	2ю
	Новиков В.Н.

	15
	39
	Вожаков Георгий
	2009
	Шамары
	19.00
	24.53
	5.53
	2.20
	15
	3ю
	Мясников В.И.

	16
	38
	Щербаков Матвей 
	2009
	Гора
	18.30
	24.28
	5.58
	2.25
	16
	3ю
	Тепелин С.Н.

	17
	29
	Ярушин Руслан
	2009
	Шамары
	14.00
	20.09
	6.09
	2.36
	17
	3ю
	Мясников В.И.

	18
	24
	Веселов Данил
	2009
	Шамары
	11.30
	17.44
	6.14
	2.41
	18
	3ю
	Мясников В.И.


11 декабря  2021 года. Лыжные трассы  п. Шамары.     

Группа участников (девочки 2008-2009 г.р.)

Дистанция 1200 км (ход классический)
	Место
	Старт.

№
	Ф.И участника
	Год 

рождения
	Территория
	Время страта 
	Время финиша
	Чистое время
	Проигрыш 

победителю
	Разряд  
	Ф.И.О

Тренера-преподавателя

	1
	81
	Горшкова София
	2008
	Гора
	7.00
	11.15
	4.15
	-
	2
	Тепелин С.Н.

	2
	74
	Медведева Ирина 
	2008
	Шамары 
	3.30
	7.49
	4.19
	0.04
	2
	Новиков В.Н.

	3
	69
	Чиркова Анастасия 
	2009
	Платоново 
	1.00
	5.30
	4.30
	0.15
	2
	Шестаков Ю.И.

	4
	75
	Гусельникова Екатерина 
	2009
	Платоново 
	4.00
	8.38
	4.38
	0.23
	3
	Шестаков Ю.И.

	5
	70
	Меркушева Евгения 
	2009
	Шамары
	1.30
	6.25
	4.55
	0.40
	3
	Мясников В.И.

	6
	 72
	Летунова Мария
	2008
	Гора
	2.30
	7.35
	5.05
	0.50
	3
	Тепелин С.Н.

	7
	77
	Игнатьева Алиса 
	2009
	Шаля
	5.00
	10.15
	5.15
	1.00
	1ю
	Ганьжин И.А.

	8
	68
	Старцева Варвара
	2009
	Гора
	0.30
	5.46
	5.16
	1.01
	1ю
	Тепелин С.Н.

	9
	73
	Ярцева Елизавета 
	2009
	Шаля
	3.00
	8.33
	5.33
	1.18
	1ю
	Ярцев О.Л.

	10
	71
	Каметова Зоя
	2008
	Гора
	2.00
	7.33
	5.33
	1.18
	1ю
	Тепелин С.Н.

	11
	79
	Котова Света
	2009
	Гора
	6.00
	11.45
	5.45
	1.30
	1ю
	Тепелин С.Н.

	12
	83
	Зверева Мария
	2009
	Шамары
	7.30
	13.20
	5.50
	1.35
	2ю
	Мясников В.И.

	13
	78
	Бачинина Варя 
	2009
	Шамары
	5.30
	12.10
	6.40
	2.25
	3ю
	Мясников В.И.

	14
	76
	Калинина Софья 
	2009
	Шамары 
	4.30
	11.20
	6.50
	2.35
	3ю
	Новиков В.Н.

	15
	80
	Драгунова Ульяна 
	2009
	Гора
	6.30
	14.50
	8.20
	4.05
	-
	Тепелин С.Н.


11 декабря  2021 года. Лыжные трассы  п. Шамары.

Группа участников (мальчики 2010-2011 г.р.)

Дистанция 1200 км (ход классический)
	
	Старт.

№
	Ф.И участника
	Год 

рождения
	Территория
	Время страта 
	Время финиша
	Чистое время
	Проигрыш 

победителю
	Место
	Разряд
	Ф.И.О

Тренера-преподавателя

	1
	88
	Цыгвинцев Дмитрий 
	2010
	Платоново 
	10:00
	14.33
	4.33
	-
	1
	1ю
	Шестаков Ю.И.

	2
	91
	Беляев Тарас 
	2010
	Шамары 
	11:30
	16.11
	4.41
	0.08
	2
	1ю
	Мясников В.И.

	3
	105
	Шайдуров Матвей 
	2010
	Платоново 
	18:30
	23.23
	4.53
	0.20
	3
	1ю
	Шестаков Ю.И.

	4
	96
	Бабиков Михаил
	2010
	Гора
	14:00
	18.54
	4.54
	0.21
	4
	1ю
	Тепелин С.Н.

	5
	90
	Папин Иван 
	2011
	Платоново 
	11:00
	15.54
	4.54
	0.21
	4
	1ю
	Шестаков Ю.И.

	6
	94
	Пшеничников Яков 
	2011
	Шамары 
	13:00
	18.14
	5.14
	0.41
	5
	2ю
	Мясников В.И.

	7
	102
	Сарапулов Данил
	2010
	Шамары 
	17:00
	22.20
	5.20
	0.47
	6
	2ю
	Мясников В.И.

	8
	100
	Бурцев Сергей 
	2011
	Шамары
	16:00
	21.24
	5.24
	0.51
	7
	2ю
	Мясников В.И.

	9
	107
	Шевелев Максим 
	2010
	Гора
	19.30
	24.55
	5.25
	0.52
	8
	2ю
	Тепелин С.Н.

	10
	106
	Крамаренко Герман
	2012
	Шаля
	19.00
	24.32
	5.32
	0.59
	9
	2ю
	Сарафанов А.Ю.

	11
	95
	Веселов Матвей
	2012
	Шамары 
	13:30
	19.10
	5.40
	1.07
	10
	2ю
	Мясников В.И.

	12
	89
	Константинов Константин 
	2011
	Вогулка
	10:30
	16.14
	5.44
	1.11
	11
	2ю
	Гурина О.Г.

	13
	93
	Летунов Алексей 
	2010
	Гора
	12:30
	18.19
	5.49
	1.16
	12
	2ю
	Тепелин С.Н.

	14
	104
	Алексеев Арсений Александрович 
	2010
	Шаля
	18:00
	23.52
	5.52
	1.19
	13
	3ю
	Ярцев О.Л.

	15
	92
	Солодарь Даниил 
	2011
	Шаля
	12:00
	18.08
	6.08
	1.35
	14
	3ю
	Сарафанов А.Ю.

	16
	103
	Калинин Кирилл
	2011
	Шамары
	17:30
	23.47
	6.17
	1.44
	15
	3ю
	Мясников В.И.

	17
	99
	Коньков Михаил
	2012
	Гора
	15:30
	22.15
	6.45
	2.12
	16
	-
	Тепелин С.Н.

	18
	108
	Заболодских Тимофей  
	2013
	Шамары
	20.00
	27.16
	7.16
	2.43
	17
	-
	Мясников В.И.

	19
	101
	Фишер Никита 
	2011
	Вогулка 
	16:30
	23.56
	7.26
	2.53
	18
	-
	Гурина О.Г.

	20
	98
	Гумеров Сергей
	2012
	Шамары
	15:00
	23.22
	8.22
	3.49
	19
	-
	Мясников В.И.

	21
	97
	Шамарин Никита
	2010
	Шамары
	14:30
	23.18
	8.48
	4.15
	20
	-
	Мясников В.И.

	22
	109
	Брехов Сергей
	2013
	Шамары
	20.30
	20.30
	8.52
	4.19
	21
	-
	Мясников В.И.

	23
	127
	Калинин Сергей
	2013
	Шамары
	21.00
	32.32
	11.32
	6.59
	22
	-
	Новиков В.Н.


11 декабря  2021 года. Лыжные трассы  п. Шамары.     

Группа участников (девочки 2010-2011 г.р.)

Дистанция 1200 км (ход классический)
	
	Старт.

№
	Ф.И участника
	Год 

рождения
	Территория
	Время страта 
	Время финиша
	Чистое время
	Проигрыш 

победителю
	Место
	Разряд 
	Ф.И.О

Тренера-преподавателя

	1
	111
	Банникова Наталья 
	2010
	Шамары 
	21.30
	26.51
	5.21
	-
	1
	1ю
	Мясников В.И.

	2
	115
	Щербакова Диана 
	2011
	Гора
	23.30
	29.28
	5.58
	0.37
	2
	2ю
	Тепелин С.Н.

	3
	114
	Виноградова Екатерина 
	2011
	Шамары
	23.00
	29.14
	6.14
	0.53
	3
	2ю
	Мясников В.И.

	4
	122
	Толстогузова Светлана
	2010
	Шамары
	27.00
	33.35
	6.35
	1.14
	4
	3ю
	Мясников В.И.

	5
	121
	Цепилова Анна 
	2012
	Шамары
	26.30
	33.14
	6.44
	1.23
	5
	3ю
	Мясников В.И.

	6
	117
	Заболоткина Дарья 
	2011
	Илим 
	24.30
	31.30
	7.00
	1.39
	6
	3ю
	Кропанцева Т.А.

	7
	124
	Власова Анна 
	2012
	Шамары 
	28.00
	35.10
	7.10
	1.49
	7
	3ю
	Новиков В.Н.

	8
	112
	Банникова Мария 
	2012
	Шамары
	22.00
	29.47
	7.47
	2.26
	8
	-
	Мясников В.И.

	9
	123
	Шамарина Юлия
	2012
	Шамары
	27.30
	25.20
	7.50
	2.29
	9
	-
	Новиков В.Н.

	10
	116
	Тарасова Виктория 
	2011
	Шамары 
	24.00
	32.08
	8.08
	2.47
	10
	-
	Мясников В.И.

	11
	113
	Матюшенко Елена 
	2011
	Шамары 
	22.30
	30.44
	8.14
	2.53
	11
	-
	Новиков В.Н.

	12
	126
	Перина Лиля 
	2012
	Шамары
	29.00
	37.45
	8.45
	3.24
	12
	-
	Новиков В.Н.

	13
	118
	Якушева Полина 
	2012
	Шамары
	25.00
	33.51
	8.51
	3.30
	13
	-
	Мясников В.И.

	14
	128
	Борисова Юлия
	2010
	Шамары
	29.30
	38.25
	8.55
	3.34
	14
	-
	Новиков В.Н.

	15
	119
	Вебер Ксения 
	2010
	Шамары 
	25.30
	34.32
	9.02
	3.41
	15
	-
	Новиков В.Н.

	16
	120
	Калинина Вероника 
	2011
	Шамары 
	26.00
	35.35
	9.35
	4.14
	16
	-
	Мясников В.И.

	17
	125
	Вебер Маргарита 
	2013
	Шамары 
	28.30
	41.58
	13.28
	8.07
	17
	-
	Новиков В.Н.


11 декабря  2021 года. Лыжные трассы  п. Шамары.

Группа участников (мужчины 18-29 лет)

Дистанция 1200 км (ход свободный)

	
	Старт.

№
	Ф.И участника
	Год 

рождения
	Территория
	Время страта 
	Время финиша
	Чистое время
	Проигрыш 

победителю
	Место
	Разряд  
	Ф.И.О

Тренера-преподавателя

	1
	41
	Садриев Артем 
	1995
	Среднеуральск
	20.00
	23.11
	3.11
	-
	1
	2
	Ганьжин И.А.

	2
	40
	Верхотуров Данил 
	1996
	Сылва
	19.30
	23.43
	4.13
	1.02
	2
	3
	


11 декабря  2021 года. Лыжные трассы  п. Шамары.     

Группа участников (женщины 18-29 лет)

Дистанция 1200 км (ход свободный)

	
	Старт.

№
	Ф.И участника
	Год 

рождения
	Территория
	Время страта 
	Время финиша
	Чистое время
	Проигрыш 

победителю
	Место
	Разряд


	Ф.И.О

Тренера-преподавателя

	1
	65
	Азанова Анна 
	2003
	Шаля
	32.00
	36.05
	4.05
	-
	1
	2
	Сарафанов А.Ю.

	2
	66
	Черепанова Ольга 
	2003
	Шамары
	32.30
	37.00
	4.30
	0.25
	2
	3
	Новиков В.Н.

	3
	67
	Булычева Елизавета
	2003
	Вогулка 
	33.00
	38.25
	5.25
	1.20
	3
	1ю
	Гурина О.Г.


11 декабря 2021 года. Лыжные трассы  п. Шамары.     

Группа участников (мужчины 30-39 лет)

Дистанция 1200 км (ход свободный)

	
	Старт.

№
	Ф.И участника
	Год 

рождения
	Территория
	Время страта 
	Время финиша
	Чистое время
	Проигрыш 

победителю
	Место   
	Разряд
	Ф.И.О

Тренера-преподавателя

	1
	44
	Шатрабаев Виталий 
	1989
	Шаля
	21.30
	24.57
	3.27
	-
	1
	2
	

	2
	43
	Питанов Михаил 
	1988
	Шамары 
	21.00
	24.33
	3.33
	0.06
	2
	2
	

	3
	42
	Питанов Анатолий 
	1988
	Шамары
	20.30
	24.11
	3.41
	0.14
	3
	2
	

	4
	45
	Ярцев Олег
	
	Шаля
	22.00
	25.50
	3.50
	0.23
	4
	2
	


11 декабря 2021 года. Лыжные трассы  п. Шамары.     

Группа участников (женщины 50-59 лет)

Дистанция 1200 км (ход свободный)

	
	Старт.

№
	Ф.И участника
	Год 

рождения
	Территория
	Время страта 
	Время финиша
	Чистое время
	Проигрыш 

победителю
	Место
	Разряд  
	Ф.И.О

Тренера-преподавателя

	1
	85
	Пономарева Надежда
	1968
	Шамары
	34.00
	39.20
	5.20
	-
	1
	1ю
	

	2
	84
	Шайдурова Надежда 
	1966
	Шамары
	33.30
	40.26
	6.56
	1.36
	2
	3ю
	


11 декабря 2021 года. Лыжные трассы  п. Шамары.

Группа участников (мужчины 60-69)

Дистанция 1200 км (ход свободный)

	
	Старт.

№
	Ф.И участника
	Год 

рождения
	Территория
	Время страта 
	Время финиша
	Чистое время
	Проигрыш 

победителю
	Место
	Разряд  
	Ф.И.О

Тренера-преподавателя

	1
	
	Чащухин Леонид
	1957
	Шамары 
	22.30
	26.56
	4.26
	-
	1
	3
	


11 декабря 2021 года. Лыжные трассы  п. Шамары.

Группа участников (женщины 60-69)

Дистанция 1200 км (ход свободный)

	
	Старт.

№
	Ф.И участника
	Год 

рождения
	Территория
	Время страта 
	Время финиша
	Чистое время
	Проигрыш 

победителю
	Место
	Разряд  
	Ф.И.О

Тренера-преподавателя

	1
	86
	Колмогорова Л.А.
	1957
	Шаля
	9.00
	13.53
	4.53
	-
	1
	3
	

	2
	87
	Попова Любовь 
	1961
	Шамары
	9.30
	16.18
	6.48
	1.55
	2
	3ю
	


Главный  судья соревнований                                                               В.Н. Новиков 
Секретарь соревнований                                                                        Л.А. Толстая
